
令和６年8月吉日 

クラブ代表各位 

第 6７回 奈良市バドミントン大会のご案内 

奈良市バドミントン協会 

会 長  土 庵  清 子 

 日ごろは、奈良市バドミントン協会主催の各種活動にご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、下記の通り令和６年10月13日（日）に第67回奈良市バドミントン協会大会を開催する運びとなり

ました。日頃の練習の成果を発揮していただきますよう、皆様方のご参加をお待ちしております。 

 

記 
1. 主 催  奈良市バドミントン協会 

2. 協 賛  ヨネックス株式会社、スガハラスポーツ 

3. 期 日  令和6年10月13日（日） 開会式 AM９：３０～ 

4. 会 場  西部生涯スポーツセンター体育館    

奈良市中町4860 ℡：０７４２－５２－０１００ 

5. 種 目  男子・女子 各ダブルス個人戦 

6. 競 技 規 則  令和6年度（財）日本バドミントン協会現行規則ならびに大会運営規則に準拠します。 

7. 競 技 方 法  男子1部・2部・3部・4部、シニアの部【60歳以上】 

女子1部・2部・3部・4部、シニアの部【60歳以上】 

試合方式及び得点は主催者側に一任。 

8. 使用シャトル  （財）日本バドミントン協会検定合格球 

9. 組み合わせ  主催者に一任。なお部分けについては、主催者側で変更する場合があります。 

10. 表 彰  各部とも、1位には賞状および賞品を授与。2位、3位には、参加チーム数に配慮し 

賞状授与。 

11. 参 加 資 格  奈良市内に在住、在勤、在学する者（県内にあるクラブに所属する者も可）。 

高校生については、家庭及び学校の許可を得ること。 

12. 参 加 料  一人1,800円（試合当日に各責任者がまとめてお支払いください） 

13. 申 込 先  ☆できるだけメールでお申し込みください☆ 

〒631-0803 奈良市山陵町537-1  木下 孝夫 宛 

 ＦＡＸ：０７４２－４１－７８５８(送信は午後８時までにお願いします) 

メール：takaoknwnnarajapan@yahoo.co.jp 

14. 締 切  令和6年9月11日（水） 

15. 審 判  原則として敗者審判とします 

16. そ の 他  ※Ｔシャツでの試合を禁止いたします。 

※競技中の疾病、傷害などの応急処置は主催者側で致しますが、その後は本人の責任とします。 

※変更の受付は前々日の17時までにご連絡ください。前日と当日の変更はオープン戦とします。 


